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Oznámení TRINITY CZECH REPUBLIC, s.r.o.

Společnost TRINITY CZECH REPUBLIC, s.r.o. oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích, typy rozhraní její veřejné komunikační sítě pro připojení přístrojů.

Rozhraní datových služeb

Rozhraní Mezinárodní doporučení ITU-T Konektor
10Base-T IEEE 802.3 RJ-45
100Base-TX IEEE 802.3 RJ-45
1000Base-TX IEEE 802.3 RJ-45
1000Base-ZX IEEE 802.3 SC/APC, E2000/APC
1000Base-LX IEEE 802.3 SC/APC, E2000/APC
10GBase-LR IEEE 802.3 SC/APC, E2000/APC
10GBase-ZR IEEE 802.3 SC/APC, E2000/APC
STM-1 G.957 SC/APC
STM-4 G.957 SC/APC
STM-16 G.957 SC/APC

Rozhraní hlasových služeb

Rozhraní Technická charakteristika
(specifikace rozhraní)

VoIP hlasové rozhraní
Fyzické rozhraní je dáno poskytnutou 
datovou službou.
Protokol: SIP 
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